
DanRengøring ApS

CVR-nr.: 40400478

Naverland 2
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Stephen Homoki
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DanRengøring ApS
Naverland 2
2600 Glostrup
e-mailadresse: info@danrengoring.dk
CVR-nr.: 40400478
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere rengøring og multiservice til private kunder og firmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 29 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen delvist genoprettet. Der forventes overskud i 2023, så kapitalen kan genskabes i fuld grad.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		3.450.825	2.911.922
Eksterne omkostninger	1	-1.872.274	-1.720.395
Bruttoresultat		1.578.551	1.191.527
Lønninger		-1.519.016	-1.213.812
Pensioner		-17.135	-12.401
Andre omkostninger til social sikring		-3.779	-16.144
Andre personaleomkostninger		-6.101	-110.499
Resultat af ordinær primær drift		32.520	-161.329
Andre finansielle indtægter		100	1.227
Øvrige finansielle omkostninger		-2.917	-271
Ordinært resultat før skat		29.703	-160.373
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		29.703	-160.373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.703	-160.373
I alt		29.703	-160.373

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		60.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.814	79.814
Materielle anlægsaktiver i alt		79.814	45.000
Anlægsaktiver i alt		139.814	45.000
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	
Varebeholdninger i alt		250.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.637	115.611
Tilgodehavender i alt		137.637	115.611
Likvide beholdninger		123.136	89.352
Omsætningsaktiver i alt		510.773	204.963
AKTIVER I ALT		650.587	249.963

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.000
Overført resultat		-28.362	-188.064
Egenkapital i alt		21.639	-232.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.394	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		146.394	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.729	31.867
Skyldig moms og afgifter		243.393	347.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.432	103.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.554	482.841
Gældsforpligtelser i alt		628.948	482.841
PASSIVER I ALT		650.587	249.963

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Vareforbrug	90.248	43.909
Information	0	640
Fremmed arbejde	1.214.723	1.319.318
Markedsføring mv.	112.905	74.700
Lokaleomkostninger	115.292	83.973
Transportomkostninger	137.568	67.784
Konsulent, herunder revision	76.148	35.192
Øvrig administration	106.659	94.879
	1.872.274	1.720.395

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabet afslutning.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabet afslutning.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret